!

=3
m

4
i ] f - f a
QA
n nn
= [ - Hi—H——=8
i |
B mm i - uu—"—ﬁ
n n_nn
I U

BOULON —— ¢ 172 X 2-3/4" --- BOLT 4| 074.12.24
SANGLE COURTE / SHORT STRAP 1] 300-004-11
PROTECTEUR / SHIELD 1] 300-004-10
FIXATION SANGLE / STRAP FIXATION 2 | 300-004-09

ENS. SUPP. RES. 70G SAUMURE / BRINE TANK 70G SUPP | 1 | SAB-024-30E

DESCRIPTION

9 |PROTECTEUR / SAFETY PL 23pi| *DQ-62376824
8 [RONDELLE HEAVY-DUTY -—- ¢ 1/2" --- H.D. WASHER [34| 420.12.1116
7 ECROU FREIN NYLON --- ¢ 1/2" --- NYL LOCK NUT 10 313.12

6 |BOULON — ¢ 1/2 X 2" -— BOLT 6| 074.12.2
5 ECROU ~—- ¢ 3/8" --- NUT 8 367.38

4 |RONDELLE — @ 3/8" -— WASHER 16 426.38

3 |BOULON — ¢ 3/8 X 1-1/2" ——- BOLT 8 | 076.36.112
2 |SANGLE / STRAP 1] 300-004-08
|

NO

\B N0

TEL.1819) 983-5000
FAX.(819) 983-5555

TITRE: CALCIVM LIQUIDE / LIGUID CALCIOM

QTEE
am

N0: 300-004-18E

DATE: 16/11/07

DESSINE PAR: N TYPE:

DRAWN BY:

STRUCTURE




